
 

吸収分割継承に伴う管理会社変更のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび弊社は、２０２３年１２月１日をもって株式会社スギモト都市開発の分譲マンション

管理事業に関する一切の権利を継承することとなりましたのでお知らせ致します。 

これより皆様に快適にお暮し頂くべく、誠心誠意サービスをご提供させていただく所存でござい

ますので、皆様のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

＜お問い合わせ先＞ 

東京北支店 

〒１０１－００２４ 

東京都千代田区神田和泉町２－６ 

電話番号 ０１２０－２２９－２３２ 

 

以上 

 


